

HOW TO USE

SIMPLICOL FABRIC DYE BACK TO BLACK



Zastosowanie simplicol Back-to-Black

Suchy, czysty materiał włożyć do pralki.
Rozciąć woreczek i **ustawić go bezpośrednio na ubraniach w bębnie**.



2

Uruchomić program lekkiego prania 40° bez prania wstępnego, jeśli to możliwe z przyciskiem Woda Plus.



3

Wyjąć woreczek. Zabarwione tekstylia wyprać powtórnie w pralce zgodnie z etykietą z dodatkiem proszku do prania.



Więcej inspiracji można znaleźć na naszej stronie YouTube:



HOW TO USE

SIMPLICOL FABRIC DYE BACK TO BLACK



Ratunek dla wyblakłych tkanin: ubranie będzie jak nowe!

Ciemny kolor blaknie wraz z kolejnymi praniem. Z koncentratem Back-to-Black szybko i trwale odświeżysz kolor tkanin. Koncentrat bardzo szybko się rozpuszcza, umożliwiając intensywne, równomierne farbowanie, także w nowoczesnych pralkach z systemem oszczędzania wody.

Jakie rodzaje tekstyliów można farbować?

Back-to-Black nadaje się do wszystkich tekstyliów z bawełny, wiskozy, lnu i tkanin mieszanych. Tkaniny mieszane są tekstyliami z włókien naturalnych z domieszką **maksymalnie 50%** poliestru, poliamidu i poliakrylu. Na tkaninach mieszanych efekt barwienia jest jaśniejszy

Przygotowanie: Jedno opakowanie barwi trwale ok. **600 g** materiału w pełnym odcieniu (np. 1 dżinsy, 3 ręczniki do rąk, 4 bluzki z krótkim rękawem lub 1 ręcznik kąpielowy). W razie potrzeby suchy materiał należy zważyć na wadze kuchennej. W przypadku większej ilości prania efekt barwienia będzie jaśniejszy. Materiał musi być czysty i niepoplamiony. Przed barwieniem należy wypłukać płyny do płukania tkanin, apretury i środki do dezynfekcji prania.

Wskazówki

- Należy używać **maks. 2 opakowań** Back-to-Black na jeden proces barwienia.
- Maksymalnie farbować **1200 g prania** jednorazowo.
- Po barwieniu wzory często pozostają widoczne. Szwy poliestrowe i poliestrowe zamki błyskawiczne nie przyjmują koloru.
- Plamy, wyblakłe miejsca lub ślady środków wybielających czasami nie zostają całkowicie zakryte podczas barwienia.
- Nie należy barwić materiałów czysto syntetycznych, takich jak poliester, poliamid, akryl oraz wełna, jedwab i tekstylia z dodatkami specjalnymi.
- W razie małego prawdopodobieństwa osadzenia się pozostałości farby w pralce i na elementach z tworzywa sztucznego można je usunąć za pomocą dostępnego w handlu wybielacza chlorowego o stężeniu 5 – 10%.

Warto wiedzieć

Jednokrotne pranie powtórne jest wystarczające. W ten sposób z tekstyliów i pralki zostaną usunięte ewentualne resztki farby.

Czysty proces: bezpieczny dla pralki. Barwienie jest nieszkodliwe dla pralki i kolejnych prań. Produkt nie pozostawia cząstek farby.

Farba, która jest trwała: bez farbowania innych tkanin i puszczania kolorów.

Back-to-Black trwale łączy się z tekstyliami. Zabarwione tekstylia można wyprać zgodnie z etykietą dotyczącą prania (na zimno do 95°).

Wszystko w środku: all in 1. Kompletna mieszanka do barwienia.

Więcej inspiracji można znaleźć na naszej stronie YouTube:

